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Код строки
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2207
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Раздел 1. Суиilа налоrа,
подrtежацая уплате в бюдя(ет (возмеlцению из бюдr(ета),

пО ДаННЫi,i НаЛОrОПЛаТеЛЬlЦИКа

показатели
1

значения показателей
з

код по оКтМо

cyilмa налога, подлежащая умате в бюджет в

соответствии с пунктолa 5 статьи 17З Налоговоrо
кодекса Российской Федерации

cyilita налоrа, подлежащая умате в бюмет в

соответствии с nyHKTo|i 1 сгатьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации
(з€ля*€ разшцн сувu орк 2m раrд€.rв З, 130 раздеJв 4, 16О

ра]деJв б и сушlн стро( 210 раздеrв 3, l20 раздела 4, 080

оаздела 5, 090 9аздела 5, 170 rв3д€rв б > = 0)

1

5

010

020

0з0

и0

7

iil |о 0 0 1 0

Сумма налога, исчисленнал к возмещению из

бюджета в соответсrвии с пунктоi.! 2 статьи 17З

Налоrовоaо кодекса Российской Федерации
(велдяа разницн сунш crpo( 2m раиепа з, 1з0 раздеJв 4, lбо
Fвздела б и су,4мн сrрок 210 раздела з, 120 раздела 4, 080

раздела 5, 090 раздела 5, l70 раздела б < 0)

Регистрационный Holaep договора инвестиционного

томрицеова

Дата начала действия договора инвестиционного

товарицества

Дата окончания действия доrовора
инвестиционного товарищества
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070

080
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0 0

0 0 1 0 0 0
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'D. ц
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Алцiаур{ лaрgё АялOльa!на, , Рщия по. тюнви Naз

i202
кoФýпо. Il€я,с и.ор..liч, , ооо п 'прв,rь€р<rрой'

2020 (дата)
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нало.ов.я база а оублях

з

Раздел З. Расчет суirмы валоrа, помеrкащей уплате в бюджет по операцияa{, облаrаеaaым по налоговыa.t

cTaBKa1.1| предусirотренныr,! пункrаии 1 - 4 qrатьи 164 Налоговоrо кодекса Российской Федерации
суяна нало.а . оублях

5
на логооблаrаё яые обьё к1 ы

1

1, Реализация (rрредача ю террfiории
Российffоq Федерацли м, сфственных н}.).(ц)

тфаров (работ, у.луl), перёда.в
,ну!ýrваrнцх прав lto сФrвеt!твуоция
свакаи ю]roв, а такхе суiн
расчеrаш ло омат€ наrюrcоблага€хыr
тоэарФ (работ, YOуr) B(Ero
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lФt
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18%

rvl 18

t.l. Ёiл,вацлr тфаров (работ, усJrуr) в

сФЕеrсrвл с пуяпо. 7 свтъс 16,1

hаr!Фa.frо rодЕ(а РФi.idой Федерa,rrrи

1.2, раалl€аци, орrанизаtчй розяичноl
торrобли то.аров с оФорNлёlиеl4 доlryNеrг.
(.€rа) м' rонпej(aции сYннч ,вr,оrа

2. Р€ализацлr по иýёrargи фо(а. ухазанноrо
в бза.Е З.пдлуhrй 1.1 пукта 1свв 151

наrtо.ффо iqдеIса Российо(di Ф€д€рацяи,

тФарфI з olяolEg rorcpl]t лр,i

вrФrеr.jо{ деиаЁщаlllи бнл я(чl'с !аr
l€rlo. a сФIDетсвш с a6ýrE{ l подлунrrа

1.1 пунхта 1сгатъи l51 Нало.ФФо iод€r(а
Рос.ий(tоl Федерацrr

3, Реалrrаця, прсдl91rпл . цело. raK

иrщЕст.аjно.о l(o мelca

4, Вчmп€нЕ сrро.{r.ль}ýxоlпа)о,ýх рабоr
мr собсr.ёýdо поrDеблоill,

5. СYяш.пry,ёl,iоI о.Uвтu, ч-mной
olT]illн в счеr прсllпоlщrfi пЕтаао( товарOв

(въ]lюля€яия рабог, оrааяи, услr), п€рaдачи

5. Сухнý l9rlo.., подлmщ.е

6,1 ql.NU }Brlo.a, подrlФU|..

пqдпу{rrо З лукв З cгаTъll 170 нало.о€ого
кодёGа РФdqой iDедераlии

б,2. сушч rблфа, подrlфч|.€
вGв}€€лаrо пи сФечjёlии о.€раrий
облаrаемuх по вrюrоюй сIaBr(е 0 проtlё{tоз

7. lФррgсlрозlа р.алlваtци тФарФ (рфот,

услуr), пaрaда.l явуцепrё,м пра ю
Фrо€ании liYнrrа б cЁTъ.r lб,З fiаrlсобо.о
rодеr(а Рос.ийо(ой Ф!д.рации

8. rсOр.пl9Фlа р€алNэаця, предФияm .
цеrlо.. rar шrуllЕсrЕrю.о rо.плеrса, l€
ооlФаrии пун.r-а б статu l05.З налоrобоrо

хода.са Юссийdой Фсдфации

9, Упrвт. c,yl.l. }вrlo.-а, llсtlклеrньд лр9
вФriф дёrлар.tро.аних тФарф i
сл}4аrr, прсду.нотЁffнчr а6]аен З

пошрj.rа 1,1 nFrr-. l cTaTbrr 15l Harlo.osoro
юдеrса Р!.оiйо(с.l Ф.л.O.ци,

10. У.иай cyr.H rвл0.6, ио{ltсrlЁвц пи
T.aorarfiо.4 дgиаирФания тобароб в слr]аrх,

из
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предусмогр€яны! пунхтоr. б свтм 17З

НалdоэФо rодек(n Рссийо(оi Фед€рации

з |ла 
fiоилаяrrй

Л: мциaуЁ. 
'ъфr{а 

furrолta..€, , юнС Росо4ч по r, тюiёи I'l9З

КоФDпо.ДЁис И.!с...4ч,, О(Ю П'ПРЕr4ЬЕР{ГЮЙ'
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Ъ.ц.
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l 1. o6.rrar сухна tвrlo.a, вrЁлбrrаr с у€тfi
.Фг.ю!лЕrннх cy8i налоrа (суя,4а

.еляв гDаФн 5 оро( 0l0 - 080, 105 - l15)
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налоrовые вычеты

21. Общая сунна Hмora, подлехащая внчеry (cyнмa sёличtн, уt(азэнriых s строках l20 - 185)

i_i l_?]_ql_i I_9 l_ij_9_], Li] ., l gJЭ_j_j_;

|/.-,-,л:- b{-"-,n
д,

i il9_I9_t i.:I.::l_:l:I:i

cparaa налога s рублях

з

6 6

9

7

2

l2. СYмма нмога, предъяменная нмоrомательщику при приобретении товарв (работ, услуr),
инущественннх прав на территория Российской Федерацtи, поtцежащая внчеry в соответФв&t с

пYнкган,l2,2.1,4, lЗ сrатьи l7], Налогового ходекса РоссиЙскоЙ Федерации, а rilюl(е су lrа налога,

подлехащая внчету в соответстaии с пунfiом 5 сrатьи l7l Налогового кодекса Российской Федерации

120

125

1з0

1з5

l40

150

170

180

185

1З, cyмtla налога, предъявленная налогоrиательщику - покупателю при леречислении суllйыоплатЕl
часrичной оплаты в счет предстоящих посrавок товаров (выполнения работ. оказания услу0, передачи

имущественньJх прав| ломежащая вычеry у покупателя

i ? |i,l j l ?:I_1I 1:I i:I :,:I :,:l : l .:I :__i

предьявленная подряднн х организациями (засrройщякани, техничео(tмt заrазчикани) по

aыполне8нЕн работаt{ лрх проведении капитального строrтельства

15, Сунна наrюrа, исчrсленная при выполнехии строятельно-ноктажннх работ для собсrвенноrо
пот9€6ления, подлехащая внчетY

i..:..l..:.:I..:..I.:..I.:..I..:.:I..:.:I :..L,:..I..:.:I.j.:l..: ;

i:l :l::l- j

i: I: I::I::I::l: I::l;H::I::[ i

14. cyнrra нмой, исчrсленная нмогомаiельцrкоr.l - организацией рзничвой торгоми по товэраr.,

реалиэованннх с оФор}t Еняеx докунехrа (,ска) для хонпенсацхи налоrаl помехачlая вычgry
;:l: I::I::I::I_-[ l::l ,_I::I::]: 

i

16, Сумма налоrа, уплаченная нiиогоплательщикол. таможеяным 0рrанам при взозетоваров на

территорию Российской Федерации и иные территории, находящиеся под её юрисдикцией, втаноt(енных
процедураt выпус{адля внrтреннеrо потребления, переработхи мя внугреннего потребления,

Bpel,teHHoгo вбоза и перерабоrrи вне таможенной территории

17, Сумна налоrа, уплаченная нiиогомательщиком налоговын органам при ввозетоваров натерриmриD

Россtйсrой Федерацих и инне т€рритории, находrщиеся под её юрисдикцrейl стеррrтории rосlдарств -

членов Евразийсхоrо эIононичео(ого соlоза

i :,:I_.:I_:] :] ::I_::I_::l :] :I ::I ::I : :

i,Цi] a_Ir:I?:lil I::I;:l:.j

t60

18, Сунна налоrа, исчисленная продавцон с сунн оллаты, часrичной оплатu, поlио{ащая внчеryу
продавца с датн отrрузl(и соответсгвуlощих товаров (зыпольения работ, оказания услу0

19. cyrtмa нмога, уплаченная в бDдхет нмоrоплательщиколl в качестве похупателя - нiиоговOro агёнта,

ло/и€ха!rая вычеry

20. Суню нмоrа, подлехащая вычетY в соотаетствии с пунfiом 14 сrатьи l71 Нмоrового кодекса

РоссийоФй Федерации

: I:_l:] j_:Ij:L: L: I::I: I_ji

i..:..L.: I..;..l..:..I..:..I

i?l',, 9__I
4190

22, итоrо сунха налоrа, подлежащая уплате в бюдхет ло разделу З (разносrь велхчин сrрок 1 18, 190 > = 0) 20о i?:I_a lII: l]E
2З, итоrо сумна налоrа, исчисленная к возвецению по рацелу З (разяость величин сrрок 118, 190 < 0) 210 i: I::I::L::I: I::I::I-:I::I: I

4wp.cTp
11омпа

ci!),оФ ;t

5 2

7

з в 5

'I: 
длцяaур.4 

'rф.4сa 
Анлолta!lа, , иФr€ POaDrx по r, T,ot ar. ЮЗ

Косол.'rо. IРмс Иrcс..rч, , ООО ГК 'ПРЕйЬЕР.СГЮЙ"
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Приложение N 1

к Порядку предстамения организацияйи
и индивидуальныriи предприниraателями.

а Taloxe нотариусalllи. зани l,ta ющиl.! ися

частной практикой, и адвохатаtи,

учредившиraи адбокатские кабинеты,

сообщениЙ, предуснотренных
пункrаrrи2иЗстатьи2З

Налоaовоrо кодекса Российской
Федерации в элекrронном виде

по телекомr.lуникационнын канала,a

связи, y|,верцденно1.1у

При(азом ФНС России

от 09.06.2011 N ммв-7-6/з62@

Форма по КНД 1167002

Подтверждение даты отправки

ооо "ко],,lпания "тензор"
(наименование специализироsанноrо оператора связи; наименобаяие и код налогового органа)

подтвер)(дает, что 27.07.2020 в 18.49.09 был отправлен документ (документы) в файле (файлах)

Nо_NDs_7203_72оз_72о22з677о720301001_2о2оо727 _56са4Ес6-4зDо_4о28-ввАв-АFllЕ2lА89сз

Nо_NDs.9_7203_72оз_72о22з677о720з01001_20200727_в8Dз82с7_6F44_470с_8FF9_1FFOЕс4ЕЕ82D

Nо_NDs.8_720з_7zоз_72о22з677 0720301001_20200727_543АввOЕ-7Аз8_42D2_вDбF_А5427F65799D
(наименование файла (файлов))

Отправитель документа:

(юо гк "прЕi{ьЕр-сlроЙ", 72о22з677оl72озо1001
(наименование орrанизации, ИНН/КПП; Ф,И,О. индивидуальноlо предприниl{ателя (физического лиqа),

ИНН (при наличии), наименование и код налоrового органа)

1вЕOlз5007100

Получатель документа:

(электронный адрес оmфвителя (lцекrиФикатор абонеЕrа))

(наиl,tенование организации, ИНН/КПП; Ф.И.О, индивlцумьного преJlпринимателя (физическоrо лиl,Е),

инн (при нмичии), наименование и код налоrобоrо органа)

72оз

/ь
1

6со

2202:

Гр
-пpcltlep- CTpoil

уп h Компавий

ЭП: У.ароs Серrей Васильевич, Руководqrво, ООО "КО1,1ПАНИЯ "ТЕН3ОР"

Дъ Lt

(электронный адрес получателя (идентификатор абонента))

Ьл--лr-



УТВЕРЖДЕНА
Приказом ФНС России

от 25.02.2009 г. N9MM-7-6/85@

место штампа
налогового органа

Кв}lтанция о приеrlе налоговой демарацrrи (расчета) в электроннон вхде

Налоговый орган
ИФНС России по r. Тюиев}! N9 3(код 720З) настоящим документом подтверждает, что

(наиl4енование и код налоговоrо органа)

общество с оrраш}!ченной ответственностью группа ко}rпанrй "прень€р-строй", 720223677о/72оз01001
(полное хаименоsание организации, ИННlКПП; ФИО индивидумьного лредпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

предсrавил(а) 27.О7.2О2О в 18.49.09 налоговую декларацию (расчет)

Налоговая декларация по налоrу на добавлеrtную стоихость. первичный, 22, 2020 год
(наименование налоговой декларации, вид документа, отчетный период, отчетный год)

вфайле - NО.-NDS-72ОЗ_72ОЗ_72О22З677О720301001_20200727_56С84ЕС6-4ЗD0-4028-ВВАВ-АFllЕ2lА89С3

в налоговый орган

(наиltеяование файла)

ИФНС России по г. Тюirени N9 3(код 72О3)
(наименование и код налогоаоrо орrана)

которая посryпила 27.о7.2о2о и принята налоговым органом 28.07.202о,

регистрационный номер 0000000000102893170З.

Должносгное лицо

(наикенобание налоrового органа)

(массный чин) (Ф,и,о,)

м.п,

о

I 9

| 72о22Ъё1

\1:

0

о ?-.а

ЭП: Апциаури Лариса Анатольевна, , ИФНС России по г. Тюмени ]i9З

-.д D,ц

(реквизиты налоrcплательцика (предсrавителя):

- полное наиl,tенование орrанизации, ИННlКПП;
- Ф.И.О, индивидуальноrо предпринимателя

(физиче(кого лица), ИНН (при нмичии))

(подпись)

|12



Приложение N9 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом ФНС России

от 27 авryста 2014 r.
Ne ммв-7{/443@

место штампа

налогового органа

Форма по КНД 1166007

ооо гк "прЕ]tlьЕр-сfроЙ", 72о22з677о l
72оз01001

(реквизиты налогоплательщика
(предсrавителя ):
- полное наименование

организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального

предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

Налоговый орган 72оз настоящим документо|4 подтверждает, что
(ход налоговоrо органа)

ооо гк "прЕ1..lьЕр-строй", 72о223677о l7zозоLооl
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предприни14ателя (физического лица ), инН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

Налоrоsая декларация по налогу на добавленЁу ю стои].{ость 1151оо1, первичный, 22, 2020 год
(наименование и КНД,lмоговой декларации, вид докуl4ента (номер коррекrировки), отчетны й (нмогобцй) период, отчетнвй rод)

Nо_NDs_72оз_7203_7 2о22з677о72озоlоо1_2о2о0727_56с84Ес6-43D0-4028-ввАв-АF1 1Е2lА89сз
(наименование Файпа)

не содержится оцJибок (противоречий).

ИФНС t{9З по г. Тюиени, 7203
(наименоsание. код налогового органа)

ll ,l,
и'р

р

oQ

6

Фол

ЭП: Апциаури Ларяса Анатольевна,, ИФНС России по г. Тюмени 9з

/--r\
L). ц

Изве|ценпе о вводе сведений, указанных в налоrовой декларации (ра€чете)
в электронной фор}rе

предсгавленной в фаЙле

2z


